
PROTOKÓŁ NR XLV/2023 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU,  

KTÓRA ODBYŁA SIĘ DNIA 30 STYCZNIA 2023 R.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Miejsce obrad: Miejski Ośrodek Kultury w Skórczu 

             ul. 27 Stycznia 4 

                                    83-220 Skórcz 

W sesji udział wzięło 13. Radnych 

oraz pracownicy Urzędu Miejskiego. 
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CZĘŚĆ PIERWSZA – SPRAWY REGULAMINOWE  

AD. 1 OTWARCIE SESJI I POWITANIE. 

 O godz. 16.00 otwarcia XLV Sesji Rady Miejskiej w Skórczu dokonał 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Firyn, który powitał wszystkich przybyłych na 

obrady. 

AD. 2 STWIERDZENIE KWORUM. 

 Wiceprzewodniczący Marian Firyn poinformował, że zgodnie z listą obecności, na sali 

obecnych jest 13. radnych, a więc jest kworum i Rada może podejmować uchwały. Lista 

obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

AD. 3 PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z POPRZEDNIEJ SESJI RADY.  

 W związku z brakiem uwag co do treści protokołu z poprzedniej sesji, 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Firyn zarządził głosowanie nad jego 

przyjęciem. Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem protokołu – 13, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0. 

Protokół Nr XLIV/2022 z sesji Rady Miejskiej w Skórczu, która odbyła się  

29 grudnia 2022 roku został przyjęty bez uwag. 

 

AD. 4 ZGŁASZANIE WNIOSKÓW DO PORZĄDKU OBRAD. 

(porządek obrad stanowi załącznik nr 2 do protokołu) 

Radni nie wnieśli żadnych wniosków do porządku obrad.  

 

CZĘŚĆ DRUGA – OBRADY 

AD. 1 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ GMINY MIEJSKIEJ SKÓRCZ NA 2023 ROK. 

(załącznik nr 3 do protokołu) 

Projekt powyższej uchwały przedstawiła radnym Skarbnik Miasta Krystyna Bogulska. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do projektu przedstawionej uchwały. 

Tytuł projektu uchwały odczytał zebranym Wiceprzewodniczący Rafał Kosecki. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Marian Firyn zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 
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 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XLV/272/2023 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 stycznia 2023 r. 

została podjęta. 

 

AD. 2 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE OKREŚLENIA 

ZASAD ZWROTU WYDATKÓW NA ŚWIADCZENIA W FORMIE POSIŁKU ALBO 

ŚWIADCZENIA RZECZOWEGO W POSTACI PRODUKTÓW ŻYWNOŚCIOWYCH 

DLA OSÓB OBJĘTYCH WIELOLETNIM PROGRAMEM RZĄDOWYM „POSIŁEK 

W SZKOLE I W DOMU” NA LATA 2019 - 2023. (załącznik nr 4 do protokołu) 

Projekt powyższej uchwały przedstawiła radnym kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skórczu, Marzena Ośko. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do projektu przedstawionej uchwały. 

Tytuł projektu uchwały odczytał zebranym Wiceprzewodniczący Rafał Kosecki. 

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Marian Firyn zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XLV/273/2023 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 stycznia 2023 r. 

została podjęta. 

 

AD. 3 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE 

PODWYŻSZENIA KRYTERIUM DOCHODOWEGO URPAWNIAJĄCEGO  

DO ŚWIADCZENIA PIENIĘŻNEGO Z POMOCY SPOŁECZNEJ W FORMIE 

ZASIŁKU CELOWEGO NA ZAKUP POSIŁKU LUB ŻYWNOŚCI DLA OSÓB 

OBJĘTYCH WIELOLETNIM RZĄDOWYM PROGRAMEM „POSIŁEK W SZKOLE 

I W DOMU” NA LATA 2019 - 2023.  (załącznik nr 5 do protokołu) 

Projekt powyższej uchwały przedstawiła radnym kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skórczu, Marzena Ośko. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do projektu przedstawionej uchwały. 

Tytuł projektu uchwały odczytał zebranym Wiceprzewodniczący Rafał Kosecki. 
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W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Marian Firyn zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XLV/274/2023 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 stycznia 2023 r. 

została podjęta.  

 

AD. 4 ROZPATRZENIE PROJEKTU UCHWAŁY W SPRAWIE  

USTANOWIENIA WIELOLETNIEGO PROGRAMU OSŁONOWEGO 

„POMOC GMINY W ZAKRESIE DOŻYWIANIA” NA LATA 2019 - 2023.  

(załącznik nr 6 do protokołu) 

Projekt powyższej uchwały przedstawiła radnym kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skórczu, Marzena Ośko. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do projektu przedstawionej uchwały. 

Tytuł projektu uchwały odczytał zebranym Wiceprzewodniczący Rafał Kosecki. 

Radni zwrócili uwagę, iż wiceprzewodniczący Rafał Kosecki odczytał błędny tytuł 

omawianej uchwały, w związku z czym, Wiceprzewodniczący Marian Firyn poprosił o 

odczytanie prawidłowego tytułu.  

W związku z brakiem pytań co do projektu uchwały, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Marian Firyn zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem projektu uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XLV/275/2023 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 stycznia 2023 r. 

została podjęta.  

 

W związku z tym, iż radni zasygnalizowali, że Wiceprzewodniczący Rafał Kosecki 

odczytał błędny tytuł uchwały również w punkcie 3. drugiej części obrad, 

Wiceprzewodniczący Marian Firyn zarządził 5 minut przerwy w obradach.  

Po wznowieniu obrad po przerwie, w związku z błędnym odczytaniem tytułu projektu 

uchwały w punkcie 3. drugiej części obrad, w celu usunięcia rozbieżności i wątpliwości, 
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Wiceprzewodniczący Marian Firyn zarządził ponowne głosowanie nad uchwałą  

Nr XLV/274/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup 

posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w 

szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

Powyższą uchwałę ponownie przedstawiła radnym kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Skórczu, Marzena Ośko. 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani zapytań co do przedstawionej uchwały. 

Tytuł uchwały odczytał zebranym Wiceprzewodniczący Rafał Kosecki. 

W związku z brakiem pytań co do omawianej uchwały, Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej Marian Firyn zarządził głosowanie nad jej przyjęciem. Wynik głosowania był 

następujący: 

 - „za” przyjęciem uchwały – 13, 

 - „przeciw” – 0, 

 - „wstrzymujących się” – 0. 

Uchwała Nr XLV/274/2023 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 30 stycznia 2023 r. 

została podjęta. 

 

Raport zbiorczy z przebiegu wszystkich głosowań, które odbyły się podczas XLV sesji 

Rady Miejskiej w dniu 30 stycznia 2023 r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

CZĘŚĆ TRZECIA – ZAKOŃCZENIE OBRAD 

AD. 1 INTERPELACJE, WNIOSKI I ZAPYTANIA. 

Radni nie wnieśli żadnych interpelacji, wniosków, ani zapytań. 

 

AD. 2 ZAKOŃCZENIE OBRAD. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Marian Firyn zakończył XLV sesję Rady 

Miejskiej w Skórczu o godz. 16.15. Protokół zawiera 5 ponumerowanych stron maszynopisu 

i 7 załączników.   

 

               Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                           Marian Firyn 

 

Skórcz, dnia 01.02.2023 r.  


